
ZARZĄDZENIE NR 31/2025 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy w Małkini Górnej do przyjmowania zgłoszeń 
kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 182 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 365) 
oraz § 3 ust. 3 uchwały nr 11/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
do Parlamentu Europejskiego (M. P. poz. 267, ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam pracowników Urzędu Gminy, tj.:  

1) Pana Cezarego Pietrzaka – Sekretarza Gminy, 

2) Panią Edytę Frydrych – inspektora ds. obsługi Rady Gminy, 

3) Pana Artura Wrzoska – podinspektora ds. organizacyjnych i kadr, 

do przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w Gminie 
Małkinia Górna w wyborach na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 
2025 roku oraz sporządzenia wykazu kandydatów na członków tych komisji. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, obejmuje także weryfikację dokonanych zgłoszeń pod względem 
formalnym. 

3. Zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych przyjmowane będą w siedzibie 
Urzędu Gminy, ul. Przedszkolna 1, 07-320 Małkinia Górna, pokój nr 9 w każdy dzień roboczy 
w godzinach pracy urzędu, tj. od poniedziałku do piątku w godz. 8:00-16:00. 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą wykonania wszystkich zadań związanych z przygotowaniem, 
przeprowadzeniem i rozliczeniem wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 39CDE796-C275-45C5-B2CA-6F705DC72FF3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2025 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 7 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-07T10:36:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




